
UCHWAŁA NR XLII/362/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Mirsk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 419 § 2 i 4 i art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) w związku 
z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. 
U. z 2018 r., poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mirsk na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/180/12 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Mirsk na okręgi wyborcze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 5. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Jeleniej Górze. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KOWYM-NYHDH-ACBPC-LLXXH-QQSSK. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XLII/362/18

Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 29 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY MIRSK NA OKRĘGI WYBORCZE 

 
Nr okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 
radnych 

1. sołectwa: Brzeziniec, Karłowiec, Mirsk ulice: Chopina, Kilińskiego, Ofiar Oświęcimskich, 
Osiedle Lniarskie, Osiedle Słoneczne, Przedmieście 

1 

2. Mirsk ulice: Betleja, Bohaterów znad Nysy, Kwiatowa, Ogrodowa, Plac Dworcowy, 
Podkolejowa, Prosta 

1 

3. Mirsk ulice: Boczna, Graniczna, Łąkowa, Mickiewicza, Sikorskiego, Zielona 1 
4. Mirsk ulice: Głowackiego, Plac Wolności 1 
5. Mirsk ulice: Kościelna, Podchorążych, Wodna, Zdrojowa 1 
6. Mirsk ulice: Aleja Wojska Polskiego, Kościuszki, Słowackiego 1 
7. Mirsk ulice: Cicha, Fabryczna, Nadbrzeżna, Plac Targowy, Polna, Spacerowa 1 
8. sołectwo: Rębiszów 1 
9. sołectwa: Kotlina, Krobica, Krobica Rozdroże Izerskie 1 
10. sołectwo: Orłowice 1 
11. sołectwa: Kamień, Mroczkowice 1 
12. sołectwo: Giebułtów, przysiółki: Giebułtów Augustów, Giebułtów Wola Augustowska 1 
13. Giebułtów Bloki, przysiółek: Giebułtów Giebułtówek 1 
14. sołectwa: Gajówka, Grudza, Kłopotnica, Kwieciszowice, Proszowa 1 
15. sołectwa: Gierczyn, Mlądz, Przecznica 1 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KOWYM-NYHDH-ACBPC-LLXXH-QQSSK. Podpisany


	
	



